
ZARZĄDZENIE NR 296/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dz.U.z 2020 r. poz.1842,poz. 2112, poz.2123, poz.2157 i poz.2255) 
zarządza się, co następuje: 

  §1.Zwiększa się dochody o kwotę    29 500,00 
z tego:         
na zadania własne w       
758-75801-2920-02 subwencje ogólne z budżetu państwa   
  (środki części oświatowej subwencji ogólnej  
  z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego  
  dofinansowania dla nauczycieli szkół podstawowych  
  na zakup sprzętu lub oprogramowania)  29 500,00 
         
§ 2. Zwiększa  się wydatki o kwotę    29 500,00 
z tego:          
na zadania własne w       
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
  (wypłata jednorazowych świadczeń dla nauczycieli-  
  wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19) (szkoła nr 1) 16 073,86 
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
  (wypłata jednorazowych świadczeń dla nauczycieli-  
  wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19) (szkoła nr 2) 5 783,53 
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia    
  (zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania-  
  wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19) (szkoła nr 1) 5 426,14 
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia    
  (zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania-  
  wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19) (szkoła nr 2) 2 216,47 
         
 § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Id: 47AE4E74-C3A8-4012-8C45-CB2E049D44DC. Podpisany Strona 1


		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




